
令和5年度奥出雲町入札結果一覧（令和5年7月）　 ※電子入札で入札を執行した案件については、ＰＰＩ（https://choutatsuweb.pref.shimane.lg.jp/SMN/PPI_P/）で入札結果をご確認ください。

№ 入札方式 発注課 事業名 件名 予定価格（税込） 落札業者 落札金額（税込） 指名業者１ 指名業者２ 指名業者３ 指名業者４ 指名業者５ 指名業者６

1 令和 5 年 7 月 6 日 一般競争入札教育魅力課 奥出雲町立三成小学校校舎（仮設校舎）整備工事 三成 地内 283,202,700 （有）勝山建設 278,850,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲勝山建設

2 令和 5 年 7 月 20 日 指名競争入札 総務課 救助用担架購入 三成 地内 420,200 オンダ文具店 387,200 （有）ダイイチ電工(有)まるいし (株)湯川文教店 大同書籍（資） オンダ文具店

3 令和 5 年 7 月 20 日 指名競争入札 総務課 事務パソコン用オフィスソフト購入 2,063,600 (株)湯川文教店 1,894,200 (有)まるいし (株)湯川文教店 大同書籍（資） （有）ディ・エスよこた （有）エーシーテック オンダ文具店

4 令和 5 年 7 月 20 日 指名競争入札 総務課 事務用パソコン購入 2,464,000 大同書籍（資） 2,273,040 (有)まるいし (株)湯川文教店 大同書籍（資） （有）ディ・エスよこた （有）エーシーテック オンダ文具店

入札日 施行位置

奥出雲町役場仁多庁舎

奥出雲町役場仁多庁舎


